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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.10.27 - Szombat 14:00 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 2 - 2
1 - 1

ÚJPEST FC KFT.

játékvezető:FÁBIÁN MIHÁLY asszisztens:ALBERT ISTVÁN ellenőr: MEGYEBIRO JÁNOS

tartjv.: RADVÁNYI ÁDÁM KORMÁNYOS II. GÁBOR ifj szöv.ell.: KEREKES GYÖRGY

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

12. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613846

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

71 KEMENES SZABOLCS 115831

26 HIDI PATRIK 158285

25 LOVRIC IVAN 328941

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

70 FAGGYAS MILÁN 153912

1 BALAJCZA SZABOLCS 119197

35 MIHAJLOVIC BOJAN 466202

6 VASILJEVIC DUSAN 242613

18 CHRIST GREGORY 517069

5 IANDOLI ALESSANDRO 517945

17 ANTON SAMPER JOSE MARIA 517993

22 KABÁT PÉTER 356373

19 BALOGH BALÁZS 133572

3 VERMES KRISZTIÁN 162213

4 STANISAVLJEVIC FILIP 517468

21 REMILI MOHAMED 108247

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328

69' FAGGYAS MILÁN helyett 153912

22 DIABY SOULEYMANE 469452

78' DÉLCZEG GERGELY helyett 119318

24 DIARRA DRISSA 516599

78' JOHNSON MARSHAL MFON helyett 469451

31 CZUCZI MÁRTON 169275

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

7 VERNES RICHÁRD 114076

11 ZARUS YADIN 517413

71' MIHAJLOVIC BOJAN helyett 466202

27 KOVÁCS DÁNIEL 124030

61' BALOGH BALÁZS helyett 133572

36 HORVÁTH TAMÁS 130255

24 POLLÁK ZOLTÁN 128085

10 BARCZI DÁVID 105943

29 LITAUSZKI RÓBERT 173001

15 PROESMANS NIKOLAS RUBENS 508295

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

TÓTH IVÁN kapusedző 129493

JOS DAERDEN vezetőedző 516402

MARC LELIÉVRE edző 508722

BROCKHAUSER ISTVÁN technikai vezető 169061

SZŰCS ATTILA orvos 502982

TÓTH KÁLMÁN gyúró 328670

HÉNAP KÁLMÁN gyúró 342077

PÁLINKÁS ANDRÁS kapusedző 328668

MEZEI TAMÁS erőnléti edző 342078

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

8' DÉLCZEG GERGELY 119318

65' DIENG CHEIKH ABASS 321399

45' KABÁT PÉTER 356373

73' ZARUS YADIN 517413

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

91' HIDI PATRIK sárga lap 158285

44' TANDIA SOULEYMANE sárga lap 523333

63' VÉCSEI BÁLINT sárga lap 201771

77' GEORGE IKENNE-KING PATRICK sárga lap 518328

84' DIARRA DRISSA piros lap 516599

86' VASILJEVIC DUSAN sárga lap 242613

79' ANTON SAMPER JOSE MARIA sárga lap 517993

0,2382813 seconds


